
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

Uchwała Nr 117/23 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 05.06.2023 r. 

w sprawie opinii nt. wprowadzenia ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach 

nocnych na terenie Gminy Miasto Szczecin zgodnie z przewidzianymi  w Ustawie z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

rozwiązaniami. 

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. l) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych na 

terenie Gminy Miasto Szczecin zgodnie z przewidzianymi  w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) rozwiązaniami. 

 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

